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PÁNSKÉ KOŽENÉ BUNDY

velikost XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL

A (cm) 112 116 120 124 128 132 136 140 144 148

C (cm) 102 106 110 114 118 122 126 130 134 138

D (cm) 64 65 66 67 68 69 69 69 69 69

DVOUDÍLNÉ KOŽENÉ KOMBINÉZY

velikost S M L XL 2XL

A (cm) 103 107 111 115 119

C (cm) 88 92 96 100 104

D (cm) 64 65 66 67 68

DÁMSKÉ KOŽENÉ BUNDY

velikost XS S M L XL 2XL 3XL

A (cm) 94 98 102 106 110 114 118

C (cm) 86 90 94 98 102 106 110

D (cm) 59 60 61 62 63 64 65

TEXTILNÍ BUNDY KRÁTKÉ PÁNSKÉ

velikost S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

A (cm) 58 60 62 64 66 68 70 72

C (cm) 50,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63 64,5

D (cm) 68 69 70 71 72 73 74 74

TEXTILNÍ BUNDY DLOUHÉ PÁNSKÉ

velikost S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

A (cm) 62 64 66 68 70 72 74 76

C (cm) 58 60 62 64 66 68 70 72

D (cm) 69 70 71 72 73 74 75 75

TEXTILNÍ BUNDY DLOUHÉ DÁMSKÉ

velikost XS S M L XL 2XL

A (cm) 105 109 113 117 121 125

C (cm) 96 100 104 108 112 116

D (cm) 62 63 64 65 66 67

TABULKY VELIKOSTÍ

TEXTILNÍ KALHOTY PRODLOUŽENÉ DÁMSKÉ

velikost XS S M L XL 2XL

B (cm) 78 82 86 90 94 98

J (cm) 105,5 107 108,5 110 111,5 113

E (cm) 88 89 90 91 92 93

C (cm) 60,5 62 63,5 65 66,5 68

TEXTILNÍ KALHOTY ZKRÁCENÉ DÁMSKÉ

velikost 2XS XS S M L XL 2XL

B (cm) 74 78 82 86 90 94 98

J (cm) 104 105,5 107 108,5 110 111,5 113

E (cm) 67 68 69 70 71 72 73

C (cm) 39 40,5 42 43,5 45 46,5 48

TEXTILNÍ KALHOTY STANDARDNÍ DÉLKY DÁMSKÉ

velikost 2XS XS S M L XL 2XL

B (cm) 74 78 82 86 90 94 98

J (cm) 104 105,5 107 108,5 110 111,5 113

E (cm) 77 78 79 80 81 82 83

C (cm) 49 50,5 52 53,5 55 56,5 58

TEXTILNÍ KALHOTY STANDARDNÍ DÉLKY

velikost XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

B (cm) 90 94 99 104 109 114 119 124

J (cm) 107,5 109 110,5 112 113,5 115 116,5 118

E (cm) 75 79 80 81 82 83 84 85

TEXTILNÍ KALHOTY PRODLOUŽENÉ

velikost M L XL 2XL 3XL 4XL

B (cm) 99 104 109 114 119 124

J (cm) 118,5 120 121,5 123 124,5 126

E (cm) 88 89 90 91 92 93

TEXTILNÍ KALHOTY ZKRÁCENÉ

velikost S M L XL 2XL 3XL

B (cm) 94 99 104 109 114 119

J (cm) 100 101,5 103 104,5 106 107,5

E (cm) 70 71 72 73 74 75
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TABULKY VELIKOSTÍ

RUKAVICE

velikost XS S M L XL 2XL 3XL

H (cm) 15,2-19 17,8-21,6 20,3-24,1 9-10,5 25,4-29,2 27,9-31,8 30,5-34,3

míra I - obvod krku

míra D - měřeno od středu  
krční páteře, po vnějším obvodu 
ramene a lokte až k zápěstí

obvod krku

délka paže

obvod hrudi

obvod pasu

obvod dlaně

obvod boků

vnitřní délka nohavice

výška postavy

vnější délka nohavice

míra A - měřeno v části 
hrudního koše s největším 
obvodem přibližně 2,5 až 5 cm 
od podpaží

míra B - obvod pasu měřený 
přibližně 2,5 cm od vrcholu 
pánevní kosti

míra H - obvod dlaně měřený 
1 cm nad klenbou palce

míra C - největší míra obvodu 
boků naměřená v úrovni 
pánevní kosti

míra E - vnitřní délka měřená 
od třísel po střed kotníku

míra G - výška postavy

míra J - vnější délka nohavice 
měřená od pasu po vnějším  
obvodu nohy až po kotník
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JEANSY 505

obvod pasu

velikost 30"(76,2 cm) 32" (81,3 cm) 34" (86,4 cm) 36" (91,4 cm) 38" (96,5 cm) 40" (101,2 cm)

vnitřní délka nohavice 30" (76,2 cm) 3030 3230 3430 3630

vnitřní délka nohavice 32" (81,3 cm) 3032 3232 3432 3632 3832

vnitřní délka nohavice 34" (86,4 cm) 3034 3234 3434 3634 3834

vnitřní délka nohavice 36" (91,4 cm) 3236 3436 3636 3836

JEANSY BROOKLYN

obvod pasu

velikost 30"(76,2 cm) 32" (81,3 cm) 34" (86,4 cm) 36" (91,4 cm) 38" (96,5 cm) 40" (101,2 cm)

vnitřní délka nohavice 30" (76,2 cm) 3030 3230 3430 3630

vnitřní délka nohavice 32" (81,3 cm) 3032 3232 3432 3632 3832 4032

vnitřní délka nohavice 34" (86,4 cm) 3034 3234 3434 3634 3834 4034

vnitřní délka nohavice 36" (91,4 cm) 3236 3436 3636 3836 4036

vnitřní délka nohavice 38" (96,5 cm) 3438

JEANSY BRAT STYLE

obvod pasu

velikost
30" 
(76,2 cm)

32"  
(81,3 cm)

34"  
(86,4 cm)

36"  
(91,4 cm)

38"  
(96,5 cm)

40"  
(101,2 cm)

42"  
(106,7 cm)

44"  
(111,8 cm)

vnitřní délka nohavice 34“ (86,4 cm) 30 32 34 36 38 40 42 44

JEANSY DATE

obvod pasu

velikost
26" 
(66 cm)

27"  
(68,6 cm)

28"  
(71,1 cm)

29"  
(73,7 cm)

31"  
(78,7 cm)

33"  
(83,8 cm)

35"  
(88,9 cm)

vnitřní délka nohavice 30" (76,2 cm) 2630 2730 2830 2930 3130 3330 3530

vnitřní délka nohavice 32" (81,3 cm) 2632 2732 2832 2932 3132 3332 3532

vnitřní délka nohavice 34" (86,4 cm) 2634 2734 2834 2934 3134 3334 3534


